TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

TROFEO MAGELLI 2016
prima tappa data: SABATO 03 Settembre 2016 da: Mantova a: Bagnolo San Vito
SETJCO| PC | PC PM%LOCALITA‘ DISTANZE TEMPI MEDIA ORARIO
IN |OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E | TOTALI TEORICO NOTE
NEUTR. PC SETT. | 1°CONC.
1 Mantova (Museo Vigili del Fuoco) 0,000 0,000 0,000 16,00
1 1 8,390] 8,390] 8,390 atelellelre
21 0,100| 8,490 8,490| 00' 14" 25,71
3|2 0,090 8,580| 8,580| 00' 13" 24,92
4|3 0,080| 8,660 8,660| 00" 12" 24,00
5| 4 0,100| 8,760] 8,760] 00' 14" 25,71
6|5 0,080| 8,840 8,840| 00" 13" 22,15
716 | 0,120] 8,960 8960 00" 17" 25,41
8|7 0,080 9,040f 9,040| 00' 13" 22,15
9| s 0,100 9,140] 9,140 00' 14" 25,71
10] 9 0,050 9,190] 9,190| 00' 09" 20,00
10 0,050| 9,240 9,240 00' 08" 22,50
‘ 4,060 13,300] 13,300
4,500] 17,800| 17,800
11 9,140] 26,940 26,940 EIAILEE
12 11 0,090| 27,030 27,030| 00' 13" 24,92
13] 12 0,080 27,110 27,110 00" 12" 24,00
14|13 0,070| 27,180| 27,180 00' 11" 22,91
15| 14 0,070 27,250, 27,250 00' 10" 25,20
15 0,060 27,310 27,310 00' 09" 24,00
16 6,440| 33,750| 33,750f el o100
17| 16 0,080 33,830 33,830| 00' 12" 24,00
18] 17 ] 0,090 33,920 33,920 00' 13" 24,92
19| 18 0,090 34,010 34,010 00' 14" 23,14
20| 19 0,080] 34,090] 34,090 00' 13" 22,15
21]20 0,090| 34,180| 34,180 00" 13" 24,92
22| 21 0,070| 34,250| 34,250 00" 11" 22,91
23| 22 0,090| 34,340| 34,340 00' 14" 23,14
23 0,080| 34,420 34,420| 00" 12" 24,00
2 6,310 40,730| 40,730 1h 30'| 1h 30" 27,15| 17,30
2 24 14,140| 14,140| 54,8701l ok e
25|24 0,070| 14,210 54,940 00' 10" 25,20
26| 25 0,090| 14,300 55,030| 00" 14" 23,14
27|26 0,080 14,380 55,110 00' 12" 24,00
28| 27 0,070| 14,450 55,180| 00' 11" 22,91
29| 28 0,080 14,530| 55,260 00" 14" 20,57
30| 29 0,080 14,610| 55,340 00" 12" 24,00
31|30 0,080] 14,690| 55,420 00' 12" 24,00
32| 31 0,080 14,770| 55,500 00' 13" 22,15
32 0,050 14,820 55,550| 00' 08" 22,50
33 16,060] 30,880| 71,610 alelalllsllte
34|33 0,080 30,960| 71,690 00' 12" 24,00
35| 34 0,070 31,030| 71,760 00' 10" 25,20
36|35 0,080 31,110| 71,840 00' 11" 26,18
37| 36 0,070| 31,180| 71,910 00' 10 25,20
37 0,080] 31,260| 71,990 00' 12" 24,00
3 9,860| 41,120| 81,850 1h 10'| 2h 40' 35,25 18,40




